2025 年６月吉日

各位

鹿児島大学病院 腫瘍センター がん診療企画・化学療法部門

   部門長 鈴木 紳介

令和 7 年度 第１回化学療法部門会のお知らせ

日頃より当院の運営に関しまして深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、鹿児島県がん診療連携拠点病院事業として化学療法部門会を開催する運びとなりました。

化学療法部門会は、当日開催する四部門合同研修会の後に開催いたします。

ご多忙とは存じますが、関係者皆様のご出席をよろしくお願いいたします。

記

日  時：令和 7 年 7 月 26 日（土）14：45～15：30（14：35～受付）

（＊四部門合同研修会 （13：00～14：30）の後に開催）

参加形態：集合研修 A 棟 6 階第 3 会議室（一部オンライン参加：Zoom）

内  容：

１．開会の挨拶 鹿児島大学病院 腫瘍センター  がん診療企画・化学療法部門 部門長 鈴木 紳介

２．活動・事例報告

   ①「薬剤師による診察前問診導入の取り組みについて」  14：45～15：05

                   報告者 鹿児島大学病院 薬剤師 新田 美奈先生

②「仮：事例報告 or 情報交換会 」  15：10～15：30

４．その他 協議事項

５．閉会挨拶 鹿児島大学病院 腫瘍センター  がん診療企画・化学療法部門 部門長 鈴木 紳介

※申し込み締め切り

  2025 年 7 月 11 日（金）15：00 メールで現地/ZOOＭか記載をお願いします。

後日、ＺＯＯＭ参加者には改めてＩＤ、パスワードをお知らせ致します。

【担当者連絡先】

鹿児島大学病院 腫瘍センター

がん診療企画・化学療法部門 市来 博美

TEL：099-275-6871  FAX：099-275-5282

PHS：099- 283-9098（当日対応用）

E-Mail：chemo@m2.kufm.kagoshima-u.ac.jp

【オンライン参加の URL 及び ZOOM ミーティング ID、パスワード】

参加 Zoom ミーティング

ミーティング ID:

パスコード:

※ZOOM の表示名は、次の表記で設定してください。

「施設名」受講代表者名」 例）鹿児島大学病院 鹿児島 太郎

※部門会参加の出席確認方法について

 チャット機能を使用していただき、施設名）出席者全員の氏名（フルネーム）の入力をお願いいたしま

す。チャット受信にて、当日の出欠確認とさせて頂きますので予めご了承ください。

※当日の緊急連絡先 099－283－9098